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              Vrinneviskolan läsåret 22/23 

Välkommen till Vrinneviskolan 
 

Vrinneviskolan är idag en F-6 skola i helt nybyggda lokaler.  

Skolan ligger mellan Hageby och Navestad med Vrinneviskogen precis intill. 

Skogen nyttjar vi varje vecka. Skolgården är ny med möjlighet till olika lekar, 

spel och aktiviteter. 
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Läsårstider höstterminen 2022 onsdag 17 augusti – tisdag 20 december 

Lovdagar 
Läslov/ Höstlov: måndag 31 oktober - fredag 4 november 
Studiedagar 
Torsdag och fredag 6 – 7 oktober   
 
Fritidshemmet stänger kl. 16.00 följande datum:  
onsdag 24/8, torsdag 6/10 (obs fritids stänger redan klockan 12.45), onsdag 9/11, 
måndag 5/12 
 
Ev omsorgsbehov meddelas biträdande rektor daniel.frolander@norrkoping.se   
senast två veckor före.  

 

Andra viktiga datum och tider: 

Föräldramöte:  30/8 årskurs 6 (lärare återkommer om tid) 

4/10 årskurs 4  (lärare återkommer om tid) 

13/10 årskurs 1,2,3 klockan 17.30 

Utvecklingssamtal: v.35-39 

Läsårstider vårtermin 2023  måndag 9 januari – torsdag 15 juni  

Lovdagar 
Sportlov: måndag 20 februari - fredag 24 februari 
Påsklov: måndag 10 april – fredag 14 april 
Klämdag: fredag 19 maj 
Klämdag: måndag 5 juni 
Helgdagar 
Långfredag: fredag 7 april 
Annandag påsk: måndag 10 april 
Första maj: måndag 1 maj 
Kristi himmelsfärds dag: torsdag 18 maj 
Sveriges nationaldag: tisdag 6 juni 
Studiedagar 
Måndag 9 januari (fritids stängt) 
Måndag 6 mars - tisdag 7 mars 
  
 
Fritidshemmet stänger kl. 16.00 följande datum:  
 
Tisdag 17/1, torsdag 16/2, måndag 20/3, tisdag 25/4, onsdag 24/5 
 
Ev omsorgsbehov meddelas biträdande rektor daniel.frolander@norrkoping.se   
senast två veckor före.  
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Så här arbetar vi 

Ett viktigt inslag i vårt pedagogiska arbete är att vi har en anpassad lärmiljö med stöd 

i den fysiska miljön för de elever som behöver det i form av skärmar, sittkuddar, 

hörselkåpor, stressbollar, tillgång till grupprum, avskilda arbetsplatser och bildstöd. 

Klassrummen är utrustade med smartboard och eleverna har tillgång till datorer. Vi 

använder utomhusmiljön som ett inslag i undervisningen. 

Vi har en organiserad rastverksamhet som ger en förutsägbarhet för eleverna vilket i 

sin tur skapar trygghet. Elever får möjlighet att vara med och hitta nya vänner. 

Verksamheten hos oss präglas av trygghet, lärande, trivsel och arbetsglädje där 

eleven sätts i centrum. Vi vill vara en skola som fungerar och är bra för alla. Vi jobbar 

aktivt med vår värdegrund, där vi har tydliga riktlinjer angående rättigheter och 

skyldigheter i det sociala umgänget på skolan. Arbetet baseras på respekt och 

trevligt bemötande. Alla elever ska känna sig inkluderade och delaktiga, samt att 

varje elev ska mötas utifrån sina egna förutsättningar och behov. Förutom det 

vardagliga arbetet så har vi värdegrundsarbete schemalagt en gång i veckan. 

Undervisningen präglas av ett språk- och kunskapsutvecklande arbetssätt och 

strävar efter att väcka nyfikenhet, ge lust att lära, vara utmanande och ge möjlighet 

att lyckas utifrån varje elevs förutsättningar och behov. 

Vi utbildar för framtiden och ska ge varje elev en möjlighet att känna tilltro till sig 

själv och sin framtid. 

Ni kan följa Vrinneviskolan på Instagram där vi heter vrinneviskolan för att se 
vad som händer under dagarna på skolan och i fritidshemmet.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Så här fungerar det på Vrinneviskolan 

Skoldagen börjar klockan 08:00, respektive klasslärare möter upp sin klass vid 

ytterdörren. Vi är en ”skofri skola”, det vill säga att alla (både barn och vuxna) tar av 

sig skorna i kapp-hallen och ställer dem på anvisad plats. 

Vrinneviskolan är en låst skola. Det innebär att under dagen är alla ytterdörrar låsta. 

Alla elever är ute på rasterna om inget annat bestämts. Under hela dagen när vi har 

verksamhet(kl 06:00-18:00) är skolgården enbart till för de elever som går i skolan/ är 

på fritids. 

Alla elever sitter minst 20 minuter vid lunchen för att skapa matro.  

 

Bra att veta: 

Ledighet  

Om en elev behöver vara ledig från skolarbetet utöver de vanliga loven ska ni ansöka 

om ledighet. Blankett för ansökan finns på kommunens/skolans hemsida. Klasslärare 

får bevilja ledigheter upp till tre dagar. För längre tid beslutar rektor. Ledighet ska 

endast begäras då det är mycket väl motiverat. När ledighet beviljas eller avslås, tas 

hänsyn till elevens hela studiesituation och möjlighet att nå kunskapsmålen samt 

tidigare frånvaro. Ledighetsansökan ska vara inlämnad senast 1 månad innan den 

tilltänkta ledigheten. Detta för att personal och rektor ska hinna göra den kartläggning 

som skollagen kräver. 

 

Försäkringar  

Alla elever i skolan är olycksfallsförsäkrade genom kommunen både under skoltid 

och på fritiden. För skadeanmälan tar vårdnadshavare kontakt med Protector 

Försäkring. För mer information se Norrköpings kommuns hemsida. 

Skolan har ingen försäkring för elevernas egna saker, som cyklar, kläder och annat. 

Då måste var och en skaffa sig försäkringsskydd genom hemförsäkringen. 

 



 

 

Vrinneviskolans ordningsregler 

 

På Vrinneviskolan tar vi hänsyn till varandra. Vi visar respekt 

och har nolltolerans mot kränkande behandling och 

diskriminering (se Vrinneviskolans plan mot diskriminering och 

kränkande behandling). Vi är rädda om våra, andras och 

skolans saker.  

Det visar vi genom att: 

● ta av oss skorna inomhus  

● gå i korridorerna 

● använda ett vårdat språk 

● komma i tid till lektionerna 

● lämna in mobilen/smartklocka när skoldagen startar. Om 

det inte följs har personalen rätt att beslagta telefonen 

och ni som vårdnadshavare får hämta den hos rektor. 

● det står starttid, sluttid och lektionsupplägg på tavlan vid 

lektionens början 

● se till att alla får arbetsro under lektionerna 

● lyssna på varandra 

● ställa upp stolarna efter skoldagens slut 

● se till att det är matro i matsalen 

● stanna på skolgården under rasterna om inte vuxna gett 

tillåtelse till något annat 

 



 

 

Förväntningar 

Vårdnadshavare kan förvänta sig av oss i skolan att vi 

● möter eleverna med hänsyn, tydlighet och respekt 

● arbetar för att skapa arbetsro, trygghet och ett inbjudande samtalsklimat för 

eleverna 

● arbetar aktivt och förebyggande mot mobbning och kränkande behandling 

● tydliggör kunskapskraven och strävar efter att möta varje elev utifrån 

deras kunskapsnivå 

● erbjuder utvecklingssamtal en gång per termin 

●  värnar om ett gott samarbete mellan skola och hem och kontaktar er vid 

behov 

 

Vi förväntar oss av eleverna att de 

● visar hänsyn och respekt för alla på skolan 

● följer skolans ordningsregler 

● passar tider 

● har med sig allt de behöver för skoldagen 

● tar ansvar för sitt lärande 

● är rädda om sina egna, andras och skolans saker 

● att de använder hjälm när de cyklar till och från skolan 

 

Vi förväntar oss av er som vårdnadshavare 

● att ditt barn kommer i tid, utvilat och har ätit frukost. 

● att ni sjukanmäler ert barn till IST Home Skola. Det är en app som ni laddar 

hem till en iPhone eller en Android-mobil via via App Store eller Google Play. 

Ni kan även sjukanmäla i IST Administration på 

https://norrkoping.se.ist.com/guardian med mobilt bank id eller Freja Id som 

kan fås via Kontaktcenter. Ni får  ett sms /mail om att frånvaron är registrerad. 

Om ni inte får det måste ni kontakta mentor för kontroll av 

telefonnummer/mailadress.  

https://norrkoping.se.ist.com/guardian


 

 

● att ni alltid anmäler frånvaro varje dag ert barn är borta 

● att ni ser till att era kontaktuppgifter finns i IST Home Skola eller i IST 

Administration via länken https://norrkoping.se.ist.com/guardian  

● att ditt barn vid sjukdom får stanna hemma. Till exempel vid magsjuka så ska 

barnet stanna hemma minst 48 timmar efter senaste symtom. 

● att du är engagerad i ditt barns utveckling och är beredd att samarbeta med 

skolan 

● att du tar del av information från skolan och när vi kontaktar dig så ger du 

respons på mail/sms så att vi vet att du tagit del av informationen. 

● att du kontaktar berörd personal vid frågor, funderingar, sjukanmälan och 

ledigheter 

● att du förmedlar en positiv bild av skolan till ditt barn 

● att du ser till att ditt barn använder hjälm när de cyklar till/från skolan 

● Om ditt barn går på fritids förväntas du att lämna in fritidshemsschema för 

barnet i IST-appen, minst två veckor innan det börjar gälla, samt att du i god 

tid lämnar in lovschema om barnet har tillsynsbehov även under lovveckorna. 
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Kontaktuppgifter  

Adress:  
Vrinneviskolan 
Målaregatan 4 
603 62 NORRKÖPING 
  
Antal elever: 230 
Årskurser: F-6 
 
Rektor 
Mia Nylander                mia.nylander@norrkoping.se 
011-156352 
Biträdande rektor 
Daniel Frölander     daniel.frolander@norrkoping.se 
011-156334 
Administratör 
Maria Wolsink     maria.wolsink@norrkoping.se 
011-15 24 99 
Specialpedagog  
Marinda Lloyd               marinda.lloyd@norrkoping.se 
072-583 56 27 
Skolbibliotekarie 
Sofie Silverbring Carlson     sofie.silverbringcarlson@norrkoping.se 
072-254 06 81 
 
Skolsköterska  
Lotta Abrahamsson                lotta.abrahamsson@norrkoping.se 
011-156422 
073 020 15 43 
(På plats måndagar, torsdagar och fredagar)  
Kurator 
Hanna Petersson 
076-125 95 36               hanna.petersson@norrkoping.se 
 (På plats måndagar och fredagar) 
Logoped 
Elinor Klawing     elinor.klawing@norrkoping.se 
 

Fritidshem Granen     granen.fritidshem@icloud.com  
072-583 56 28 
Fritidshem Tallen      tallen.fritidshem@icloud.com 
072-583 56 34 
Fritidshem Kronan              fritidskronan@icloud.com 
072-5939529 
 
Förskoleklass Granen 
Lena Sparrnäs     lena.sparrnas@norrkoping.se 
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072-254 07 03 
Fie Waara Mejsholm             fie.waaramejsholm@norrkokoping.se 
072-583 56 25 
Förskoleklass Tallen 
Tove Hedman      tove.hedman@norrkoping.se 
072-254 07 01 
Ing-Mari Mumper     ing-mari.mumper@norrkoping.se 
072-583 56 18 
 
Klass 1 Granen och Tallen 
Sara Stenberg               sara.stenberg@norrkoping.se 
072-583 56 26 
Malin Qvist      malin.qvist@norrkoping.se 
072-254 07 02 
Nelly Stensson     nelly.stensson@norrkoping.se 
076-128 11 90 
 
Klass 2 Granen och Tallen 
Cajsa Karlsson     cajsa.karlsson2@norrkoping.se 
072-465 21 54 
Josefina Jensen     josefina.jensen@norrkoping.se 
072-465 21 48 
Julia Persson     julia.persson2@norrkoping.se      

   föräldraledig ht-22 
Agnes Johansson     agnes.johansson@norrkoping.se 
072-465 21 51 
Nora Helgstrand     nora.helgstrand@norrkoping.se 
072-598 67 65 
 
Klass 3 Granen 
Ismuni Mousa     ismuni.mousa@norrkoping.se 
072-597 00 84 
Klass 3 Tallen 
Jennie Mellberg                     jennie.mellberg@norrkoping.se 
072-5835629 
 
Klass 4  
Johanna Karlsson     johanna.karlsson2@norrkoping.se 
072-598 67 54 
Emma Söderberg      emma.soderberg@norrkoping.se 
072- 
Hanan Ibrahim     hanan.ibrahim@norrkoping.se 
072-583 56 32 
 
Klass 6  
Linn Nyberg                          linn.nyberg@norrkoping.se 
072-583 56 03 
Mirjana B Orescanin    mirjana.orescanin@norrkoping.se 
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072-5835615 
Linda Küdün      linda.kudun@norrkoping.se 
072-465 21 50 
 
Idrottslärare 
Gabriel Kopkin     gabriel.kopkin@norrkoping.se 
072-593 67 49 
Bildlärare 
Josefine Nylander                 josefine.nylander@norrkoping.se 
072-254 07 05 
Katrin Youssif     katrin.youssif@norrkoping.se 
076-128 11 98 
Musiklärare 
Johnny Ohlin                 johnny.ohlin@norrkoping.se 
072-254 06 88 
Slöjdlärare 
Urban Ekelund      urban.ekelund@norrkoping.se 
072-598 68 26 
Modersmålslärare/ 
Studiehandledare arabiska 
Ban AL-Shammaa              banmohammedjirjees.al-shammaa@norrkoping.se 
072-598 67 46 
Kökschef 
Andreas Nylander                 andreas.nylander@norrkoping.se 
011-15 32 92 
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